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DAX

Düsseldorf ABD borsaları , ABD Merkez Bankası'nın tahvil 

alımlarının hızını düşürme (tapering) kararına Çarşamba günü 

yeni rekorlarla tepki verdi . Yakında Alman borsasında da yeni bir 

rekor kırılabilir. Önde gelen Alman endeksi Dax , Çarşamba günü 

16.030 puanlık rekor yüksek seviyesinden sadece 80 puan işlem 

gördü .

Perşembe günü, Frankfurt borsası barometresi bu işarete 

yaklaşacak. Sabah, Dax tezgah üstü ticaret platformlarında 16.029 

puandan işlem görüyordu.

Fed'in para politikasındaki dönüşü uzun zamandır bekleniyordu ve 

borsada korkuluyordu. GC Partners'tan Thomas Altmann kararla 

ilgili olarak, "Bugünün piyasa tepkileri, Fed'in daralmaya ne kadar 

iyi hazırlandığını ve bunu bildirdiğini de gösteriyor" dedi. “Küçülme 

krizinden kilometrelerce uzaktayız.” Uzmanlar bu terimi, para 

politikasının şaşırtıcı bir şekilde sıkılaştırılmasına tepki olarak fiyat 

türbülansını tanımlamak için kullanıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Yukarı yönlü eğilimin devam ettiği görülen DAX için, geri 

çekilmelerde destek seviyelerinden değerlendirilebilir. Yükselişlerin 

devamında ise, 16161 direnci takip edilmelidir. Geri çekilmelerde 

ise, 15976 desteği önemli olacaktır.

Destek Seviyeleri: 15976 – 15933 - 15894

Direnç Seviyeleri:  16063 – 16105 - 16161

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Fed Çarşamba günü kararını açıklarken , varlık daralmasının 

başladığının sinyalini verdi . Fed Başkanı Jerome Powell, faiz 

artırımlarının yakın zamanda olmayacağını belirtse de, “Sabırlı 

olabileceğimizi düşünüyoruz. Bir yanıt istenirse, tereddüt 

etmeyeceğiz."

Daha uzun vadeli ABD Hazine getirileri bir ralliyi durdururken, 

getiri eğrisi Fed kararından öncekinden daha dik kaldı.

Kalan enflasyon endişeleri devam ederken, tahvil piyasası 

enflasyon beklentilerinin ölçüleri yükseliyor. Bununla birlikte, 

yatırımcılar büyük ölçüde faiz artırımı zaman çizelgelerine 

ilişkin bahislerini sürdürdüler, ilk zam 2022 Temmuz'da ve 

2022'nin sonuna kadar yaklaşık 55 baz puanlık artış 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

FOMC toplantısından sonra yeni ATH seviyelerini gören 

NASDAQ tarafında, gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi 

gereken destek seviyeleri, 16071 ve 16024 olarak belirlenmiştir.  

Yükselişlerde ise, 16227 direnci ilk hedef olarak görülmektedir.

Destek Seviyeleri: 16109 – 16071 - 16024

Direnç Seviyeleri:  16227 – 16281 – 16332

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed toplantısı öncesinde son üç haftanın en düşük 

seviyesine geriledikten sonra varlık alımı azaltımına rağmen faiz 

artırımının yakında gerçekleşmeyeceğine dair beklentilerle 

yeniden yükseldi. Gram altın ise küresel altın fiyatları ve Dolar/TL 

’nin birbirini dengelemesiyle yatay bir seyir izliyor.

Fed Başkanı Jerome Powell çarşamba günü yaptığı konuşmada 

varlık alımı azaltımına başlamanın yakın zaman faizlerin de 

artırılacağı anlamına gelmediğini söyledi.

Yüksek enflasyonun sebebinin pandemi kaynaklı faktörler 

olduğunu belirten Powell, enflasyonun uzun vadeli yüzde 2 

hedefine doğru yumuşamadığını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

FED’in varlık alımlarını azaltacağını söylemesine bağlı olarak ilk 

etapta satıcılı ancak sonrasında FED Başkanı Powell’ın faiz 

oranlarının henüz artmayacağını söylemesine bağlı olarak tekrar 

toparlanma eğiliminde olduğu görülen altın tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde 1767 ve 1763 destekleri takip edilebilir. Yükselişlerde 

ise, 1779 direnci gündeme gelebilir.

Destek Seviyeleri: 1767 – 1763 - 1758

Direnç Seviyeleri:  1775 – 1779 - 1783

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol, ABD’de artan petrol stoklarından sonra yatırımcıların 

OPEC toplantısına odaklanmasıyla düştü. Batı Teksas

Petrolü, New York’da son iki seansta yüzde 4’e yakın değer 

kaybettikten sonra varil başına 80 dolar civarına geriledi.

ABD Enerji Enformasyon İdaresi’nin açıkladığı resmi 

verilere göre, ülkedeki ham petrol stokları son 6 haftada 

beşinci kez yükseldi. Ulusal çapta ham petrol stokları 3,29 

milyon varil artarken Oklahoma, Cushing’deki stokları art 

arda dördüncü hafta da düşüş kaydederek 26,4 milyon 

varile geriledi.

ABD ve İran arasındaki nükleer anlaşma görüşmelerinin bu 

ayın sonuna doğru yeniden başlayacağı da duyuruldu. 

Anlaşmanın sağlanması İran’ın daha fazla petrol ihracatı 

yapmasının önünü açacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Dün açıklanan petrol stoklarına bağlı olarak kar satışlarının sert 

bir şekilde geldiği görülen petrol tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde takip edilmesi gereken destek seviyeleri, 79.70 ve 

78.78 seviyeleri destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 81.07 

ve 81.78 dirençleri gündeme gelecektir.

Destek Seviyeleri: 79,70 – 78,78 – 78,01

Direnç Seviyeleri:  81,07 – 81,78 – 82,48

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro bölgesi imalat PMI, ekim ayında 58.3​​ ​ile beklentilerin altında 

kaldı. Veriye ilişkin piyasa beklentisi 58.5 sevindeydi.

IHS Markit Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) Ekim ayında 

Euro Bölgesi'nde imalat faaliyetleri güçlü kalmaya devam etse de 

tedarik zincirinde yaşanan sıkıntılar ve lojistik sorunlar girdi 

maaliyetlerini artırarak büyümeyi sınırladığına işaret etti.

IHS Markit Euro Bölgesi nihai imalat PMI verisi ekim ayında 58.3​ 

ile 58.5 olarak açıklanan öncü verinin altında açıklandı​​​.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen 

EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerin devamında 1.1534 

desteği takip edilmelidir. Yükseliş hareketlerinde ise, 1.1639 

seviyesi gündeme gelebilir. Genel yön açısından yükselişler satış 

fırsatıdır.

Destek Seviyeleri: 1,1563 – 1,1549 – 1,1534

Direnç Seviyeleri: 1,1595 – 1,1613 – 1,1635

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

GBP performansı, IHS Markit'in bu sabah Ekim Birleşik 

Krallık Hizmetler PMI anketinin son versiyonunu 

yayınladıktan sonra ekonomik iyimserliğin bir yansıması 

olabilir; bu da manşet endeksin önceki tahmin olan 

58,0'dan 59,1'e iyi bir yukarı revizyon aldığını gördü, bu 

Eylül ayındaki önemli bir sıçrama. 55.4 okuması. Bu, 

İngiltere ekonomisinde Ekim ayına doğru ekonomik 

büyüme ivmesinin iyileştiğini gösteriyor. Chartered Institute

of Procurement & Supply'da Grup Direktörü olan Duncan

Brock'a göre, “Birleşik Krallık ekonomisindeki baskın 

hizmet sektörü Ekim ayında şaşırtıcı derecede iyi bir ay 

geçirdi ve iş ve tüketiciler başladıkça genel üretim, iş 

yaratma ve yeni siparişlerde güçlü bir artış yaşandı

TEKNİK ANALİZ

Bugün gerçekleşecek BoE toplantısına bağlı olarak yükselme 

eğiliminde olduğu görülen Sterlin tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 1.3626 ve 1.3607 

desteklerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 1.3684 

direnci gündeme gelebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3642 – 1,3626 – 1,3607

Direnç Seviyeleri:  1,3664 – 1,3684 – 1,3703

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) negatif faiz oranı ve varlık alım 

seviyelerinde herhangi bir değişikliğe gitmedi.

Banka, politika faizini eksi yüzde 0.1 düzeyinde tuttu.

Merkez Bankası arz sıkıntıları ve Kovid-19 vakalarının artması ile 

birlikte ekonominin pandemi sonrası toparlanma sürecine dair 

zorluklara da vurgu yaparken, büyüme beklentisini aşağı yönlü 

revize etti.

Merkez Bankası aynı zamanda arz sıkıntılarına işaret ederek 

üretim ve ihracat öngörüsünü de düşürdü.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasını sürdüren USDJPY 

paritesinde, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

destek seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

114.367 direnci söz konusu olabilir.

Destek Seviyeleri: 114,068 – 113,964 – 113,830

Direnç Seviyeleri:  114,367 – 114,575 – 114,728

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Birçok kurumsal firmanın Bitcoin’e açılmak için GBTC hisselerini 

aldığı Grayscale’in ana şirketi Digital Currency Group, Google’ın 

Capital G adlı girişim sermayesi şirketi ve Japonya merkezli çok 

uluslu teknoloji şirketi SoftBank’ın da içinde yer aldığı bir grup 

şirket tarafından, ikincil piyasada toplamda 700 milyon dolara 

varan özel yatırım aldı.

6 sene önce kurulan ve birçok alt şirkete sahip olan DCG’nin

piyasa değeri şu ana kadar sadece 25 milyon dolarlık yatırım 

alması sebebiyle sorgulanıyordu. Yatırımın ardından şirketin 

piyasa değeriyse tam 10 milyar dolara ulaştı. Grayscale’in

özellikle kurumsal şirketlere sattığı GBTC hisselerini bir ETF’e

çevirmek için ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na 

(SEC) başvurduğu biliniyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlanmasını sürdüren bitcoinde hafif yukarı hareketler 

görülüyor, anlık olarak 62431 seviyelerinde. BTC’de gün 

içerisinde alt tarafta, 61799 ve 61185 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise 63484 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.

Destek Seviyeleri: 61799 – 61185 – 60486

Direnç Seviyeleri:  63484 – 64309 – 65208

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Merkezi olmayan uygulamaların artan etkinliği  ve büyük NFT 

projelerinin sürekli artan popülaritesi ile Ethereum , dünyanın her 

yerinden daha fazla madenciyi çeken ücretlerin boyutuyla ilişkili olan 

blok zinciri endüstrisinde en çok kullanılan zincir olmaya devam 

ediyor .Basın zamanında, Ethereum'un hash oranı 812.768 GH/s'lik

bir başka yüksek seviyeye ulaştı. Gerçi EIP-1559 güncelleme 

madenciler için ücretler kaldırıldı, hala ağ kullanıcıları yüksek ağ 

yükü dönemlerinde yoluyla işlemlerini itmek kullanması yeni 

tanıtılan ipuçlarını kullanarak önemli kar elde edebilirsiniz.

Artan madencilerin ilgisi, Ethereum'daki artan ağ etkinliğinden 

geliyor . Ağı kullanan daha fazla insanla, madenciler daha fazla 

ücret alabilir. Ağ faaliyetine ek olarak, ücret yakma mekanizması 

varlığın EIP-1559'un uygulanmasından bu yana %33 artan fiyatına 

olumlu yansıdı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da geçtiğimiz hafta yeni zirvesi sonrası gelen kar 

satışları ve tekrardan alıcıların güçlenmesiyle yeni zirve görüldü. 

ETH için gün içi destek seviyesi 4465, direnç seviyesi ise 4668. 

Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4465 – 4408 – 4264

Direnç Seviyeleri:  4668 – 4775 – 4848

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, 2021 yılının üçüncü çeyreğini kapsayan XRP piyasaları 

raporunu yayımladı. Raporda, Ripple’ın müşterilerin Talebe 

Göre Likidite (ODL) deneyimini iyileştirmek amacıyla yapılan 

XRP satışlarının üçüncü çeyrekte 491 milyon dolar olarak 

gerçekleştiği bildirildi. Bu rakam, önceki çeyrekte 158 milyon 

dolardı. SEC’nin Ripple’a dava açmasından bu yana olduğu 

gibi, bu çeyrekte de piyasadan XRP alımı yapılmadı. Şirket, 

daha öncesinde fiyatı da desteklemek için değişen miktarlarda 

XRP alımı yapıyordu.

Raporda ayrıca Ripple’ın kurucularından Jed McCaleb’e son 

XRP transferinin geçen ay yapıldığı ve yıllardır devam eden bu 

sürecin resmen tamamlandığı kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Wrapped XRP haberiyle fiyatlarda yukarı yönlü hareketler başladı. 

Yeni güne alıcılı başlayan XRP 1,25 seviyelerinin üstüne kadar 

çıksa da şuan için tutunamamış görülüyor. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,18 direnç seviyesi ise 1,22 olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,18 – 1,17 – 1,15

Direnç Seviyeleri:  1,23 – 1,27 – 1,30

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Geçtiğimiz aylarda aldığı 900 milyon dolarlık yatırımla kripto para 

endüstrisinin bu anlamdaki rekorunu kıran FTX borsası, özellikle 

ABD’deki yükselişini sürdürürken, 29 yaşındaki genç CEO Sam 

Bankman-Fried ise başlangıçta, her şeyin şimdiki kadar güzel 

olmadığını söyledi.

Bloomberg Businessweek’e konuşan genç kurucu ve CEO, 

özellikle bankaların FTX ile çalışma konusunda kendilerini 

oldukça zorladıklarını söyledi. Kripto para bağlantılı şirketlere 

özellikle birkaç sene önce olumsuz bakıldığını belirten Bankman-

Fried şunları söyledi:

“Eğer siz bir kripto para şirketiyseniz, başta bankalar olmak üzere 

birçok kurum size olumsuz bakıyor. Regülasyonlar konusunda 

çekinceleri olduğu için birçoğu da ilk başlarda bizimle çalışmayı 

kabul etmedi.”

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yeni yükseliş trendi oluşturan EOS bu trendinde altına 

sarktı ve göstergelerdeki güçsüzlük belirtileri devam ediyor. Direnç 

seviyesi 4,72 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,55 – 4,46 – 4,29

Direnç Seviyeleri:  4,72 – 4,80 – 4,90

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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